

## SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL GABINETE DO PREFEITO

## DECRETO Nº 222/2018 06 de Junho de 2018

Nomeia Cargo em Comissão de Assessor Administrativo I, Símbolo CC-7, no Gabinete da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – PMSC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo 53°, inciso I, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão, e artigo 2°, da Lei Complementar n° 47, de 26 de dezembro de 2017, resolve:

## NOMEAR

Art. 1°. ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS NETO, CPF 911.622.625-91, para exercer o cargo em comissão de Assessor Administrativo I, Símbolo CC-7, no Gabinete da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – PMSC.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1° de Maio de 2018.

Município de São Cristóvão/SE, 06 de Junho de 2018.

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA Prefeito Municipal